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Drejtoria e Bujqesise, Pylltarise dhe Zhvillimit Rural 

Nr.prot.n-�l'D/0{-oo·tl, 10.s /),.!;, 
Date:06.03.2025 
Komisoni per perzgjedhjen e perfitueseve ne projektin me Feferona, i formuar konform Vendimit nr. 02-
020/04-003683/25 te dates 06.02.2025, duke u bazuar ne Rregulloren nr. 01-016/01-0030667/22 te dates 
29.04.2022, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet e pranuara sipas thirrjes publike nr. 12-320/01-
0003670/25 te dates 16.01.2025 per perkrahjen e fermereve me Fidane te Feferonave dhe pas perfundimit 
te afatit te ankesave, sjell: 

LISTA PERFUNDIMTARE E APLIKUESEVE TE PERZGJEDHUR PER 
IMPLEMENTIMIN E PROJEKTIT: 

Nr 
1 
2 
3 
4 
s 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
l2 
13 
14 
15 

"PERKRAHJA ME FIDANE TE FEFERONA VE" 

E'mri dhe mbiemri 

Xhafer lmeri 
llir Fazliu 

Antigona Hyseni 
VII Statovci 

Albin Rrahimi 
Xhafer Gjata 
Elhami Latifi 
Besnik Maliqi 
Arlind Bislimi 
Sheqir Sejdiu 
Afrim Rrahimi 

Sanije Statovci 
Xhyljeta Zebica Fazliu 

Jeton Ganiu 

Mirlinda Osmani 

Vendbanimi Piket 

Metehi 65 
Llaushe 55 
Metehi 45 
Batllave 45 
Balloc 45 

Podujeve 45 
Shtedim 40 

Dumnice e Poshtme 40 
Balloc 40 
Balloc 40 

Podujeve 35 
Batllave 35 
Llaushe 35 
Balloc 35 

Llaushe 30 

Komisoni, � 
Behe Govori, /cryesues I c:;/: 

Bleonn _Mu�o�li, an�t;1re :"i· 
Harn1de AIIu, anetare �


